
                                    REPUBLIKA E  SHQIPËRISË 

            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
                OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                               DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODËR 

 

Nr.______prot.                                                                                         Shkodër, më___.___.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks: +355697691088 

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al brixhildalazri@yahoo.com 

nermingjyrezi@gmail.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF 30011-11-19-2024 

Lot.1 REF 30020-11-19-2024 

Lot 2 REF 30025-11-19-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Trajtimin dhe asgjësimin e mbetjeve spitalore e 

ndare ne lote Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara një OE të vetëm të sukseshëm për sejcilin lot)  

 Lot.1 “Trajtim dhe evadim i mbetjeve urbane” 

 Lot 2 “Trajtim dhe asgjësimin i mbetjeve te rrezikshme”  

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al
mailto:brixhildalazri@yahoo.com
http://www.spitalirajonalshkoder.gov.al/


5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbledhja, transporti dhe asgjësimi i 

mbetjeve spitalore 90524400‐0 

 

6. Fondi limit: me fond total limit:13,051,463.00(trembedhjetemilion e pesedhjete e njëmijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e tre ) Lekë pa TVSH: 

Lot 1 me fond limit: 1,699,463.00(njemilion e gjashtëqind e nentedhjete e nëntëmijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh  

Lot 2 me fond limit: 11,352,000 (njembedhjete e njemilion e treqind e pesedhjete e dymije) lekë pa 

tvsh.  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i marreveshje kuader 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.12.2024 d/m/v)   ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 

Senad HALLUNAJ 
 


